
検査受託中止のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、下記項目につきまして、検査受託を中止させていただくことになりました

ので、ご案内申し上げます。

　先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程よろしく

お願い申し上げます。

敬白

記

《中 止 項 目》〔05455〕ＰｒｏｄｒｏｍｅーＡＤ

〔06537〕ＰｒｏｄｒｏｍｅーＰＡＣ

〔06538〕ＰｒｏｄｒｏｍｅーＣＲＣ

《中 止 理 由》

　　本検査の解析機関である米国Prodrome Science Inc.より、測定に係る

コスト増加や継続的なメンテナンスに係る費用捻出が困難となり、本検査

の測定業務を終了する旨の連絡があったため　　

《最終 受付日》　２０２４年３月３０日（土）

　　

　　　　　　


